



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

SABA SIKRING APS
HOLBÆKVEJ 11, 4200 SLAGELSE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juli 2021

Kim Sigurd Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SABA SIKRING ApS Holbækvej 11 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 36 01 81 27 Stiftet: 24. juni 2014 Hjemsted: Slagelse Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Sigurd Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn Søndergade 17 5000 Odense C
Advokat	Lexsos Advokater Jernbanegade 4 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at udøve virksomhed med installation af tyverialarmer og brandalarmer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat før skat på 360 tkr. mod 283 tkr. for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på 771 tkr.

Resultatet som forventet. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	2	2.594.157	1.996
Personaleomkostninger.....	3	-2.251.454	-1.714
Af- og nedskrivninger.....		-6.961	0
DRIFTSRESULTAT		335.742	282
Andre finansielle indtægter.....	4	39.715	2
Andre finansielle omkostninger.....	5	-15.424	-1
RESULTAT FØR SKAT		360.033	283
Skat af årets resultat.....	6	-81.023	-65
ÅRETS RESULTAT		279.010	218
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		540.000	0
Overført resultat.....		-260.990	218
I ALT		279.010	218

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		27.844	35
Materielle anlægsaktiver.....	7	27.844	35
ANLÆGSAKTIVER.....		27.844	35
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		124.100	174
Varebeholdninger.....		124.100	174
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		333.369	335
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	8	312.000	279
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		97.948	17
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	9	441.824	78
Udsudte skatteaktiver.....		3.070	0
Tilgodehavender.....		1.188.211	709
Likvide beholdninger.....		750.503	412
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.062.814	1.295
AKTIVER.....		2.090.658	1.330

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført resultat.....		181.324	443
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		540.000	0
EGENKAPITAL.....		771.324	493
Hensættelse til udskudt skat.....		0	17
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	17
Feriepengeindefrysning.....		141.536	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	10	141.536	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		135.995	137
Selskabsskat.....		100.738	58
Anden gæld.....	11	941.065	625
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.177.798	820
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.319.334	820
PASSIVER.....		2.090.658	1.330
Eventualposter mv.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	442.314	0	492.314
Forslag til resultatdisponering.....		-260.990	540.000	279.010
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	181.324	540.000	771.324

NOTER

			Note
Andre driftsindtægter			1
Særlige poster			2
I forbindelse med COVID-19 har selskabet modtaget 108 t.kr. i lønkompensation.			
Personaleomkostninger			3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	3	
Løn og gager.....	1.898.670	1.511	
Pensioner.....	245.901	191	
Andre omkostninger til social sikring.....	32.009	12	
Andre personaleomkostninger.....	74.874	0	
	2.251.454	1.714	
Andre finansielle indtægter			4
Finansielle indtægter i øvrigt.....	39.715	2	
	39.715	2	
Andre finansielle omkostninger			5
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	15.424	1	
	15.424	1	
Skat af årets resultat			6
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	100.738	58	
Regulering af udskudt skat.....	-19.715	7	
	81.023	65	
Materielle anlægsaktiver			7
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		34.805	
Kostpris 31. december 2020.....		34.805	
Årets afskrivninger		6.961	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		6.961	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		27.844	

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note	
Igangværende arbejder for fremmed regning			8	
Salgsværdi af udført arbejde.....	312.000	279		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	312.000	279		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	312.000	279		
	312.000	279		
 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			9	
Selskabet har i strid med selskabslovens §210, stk. 1 ydet lån til selskabets kapitalejer, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 10,05 % frem til ordinær generalforsamlings i 2021.				
 Langfristede gældsforpligtelser			10	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	141.536	0	141.536	0
	141.536	0	141.536	0
 Anden gæld				11
 Eventualposter mv.				12
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået leasingforpligtelser med en årlig leasingydelse på 125 tkr.				
Leasinkontrakterne har en restløbetid på mellem 5 og 32 mdr. med en samlet restleasingydelse på 200 tkr.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				13
Ingen.				
